
UCHWAŁA NR SOK.0007.63.2019
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 18 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.19.2018  Rady Gminy Jednorożec  z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 poz. 506) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869) 
Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w kwocie 614.858,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 215.499,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 38.841.867,57 zł, w tym:

1) dochody bieżące -34.962.526,77 zł

2) dochody majątkowe - 3.879.340,80 zł

2. Wydatki - 40.054.622,57 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 31.901.892,22 zł

2) wydatki majątkowe - 8.152.730,35 zł

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.212.755,00 zł sfinansowany przychodami ze sprzedaży  
papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.033.553,00 zł.

3. Plan przychodów budżetu wynosi 3.246.308,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań:

1. na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.212.755,00 zł,

2. na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na spłatę pożyczki z lat 
ubiegłych i wykup papierów wartościowych w kwocie 587.245,00 zł,

3. na zaciągnięcie pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE 
w kwocie 830.357,00 zł.

§ 5. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 11.482.080,77 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.63.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18.07.2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 019 976,00 0,00 2 019 976,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 2 019 976,00 0,00 2 019 976,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

2 019 976,00 0,00 2 019 976,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 223 900,00 58 000,00 281 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 900,00 58 000,00 281 900,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

2 400,00 58 000,00 60 400,00 

750   Administracja publiczna 486 133,00 - 322 128,00 164 005,00 

 75095  Pozostała działalność 433 628,00 - 322 128,00 111 500,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

386 128,00 - 386 128,00 0,00 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 64 000,00 64 000,00 

855   Rodzina 11 332 223,00 0,00 11 332 223,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 365 609,00 0,00 365 609,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 71 922,00 71 922,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

365 609,00 - 365 609,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 293 687,00 293 687,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 729 240,00 12 500,00 741 740,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 20 100,00 2 500,00 22 600,00 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 1



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 2 500,00 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 622 977,00 - 444 230,00 178 747,00 

 92195  Pozostała działalność 622 977,00 - 444 230,00 178 747,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

622 977,00 - 444 230,00 178 747,00 

926   Kultura fizyczna 110 813,80 81 000,00 191 813,80 

 92695  Pozostała działalność 109 846,80 81 000,00 190 846,80 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

39 846,80 81 000,00 120 846,80 

 
 

Razem: 39 456 725,57 - 614 858,00 38 841 867,57 

 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.63.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18.07.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 351 679,77 20 000,00 1 371 679,77 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 655 458,00 20 000,00 675 458,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 20 000,00 72 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
0,00 10 300,00 10 300,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 0,00 10 300,00 10 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 300,00 10 300,00 

600   Transport i łączność 5 282 672,11 -234 469,44 5 048 202,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 260 372,11 -234 469,44 5 025 902,67 

  4270 Zakup usług remontowych 249 032,66 -15 035,67 233 996,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 848 715,77 -219 433,77 4 629 282,00 

   
Budowa chodnika po drugiej stronie jezdni przy drodze 

gminnej w miejscowości Małowidz 
12 646,77 -12 646,77 0,00 

   
Przebudowa dróg gminnych - ulic: Jasnej, Leśnej, Klubowej na 

terenie miejscowości Jednorożec 
4 638 721,00 -81 787,00 4 556 934,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 197 348,00 -125 000,00 72 348,00 

750   Administracja publiczna 2 601 839,00 112 499,00 2 714 338,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 228 600,00 55 000,00 283 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 52 000,00 212 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 200,00 3 000,00 35 200,00 

 75095  Pozostała działalność 657 024,00 57 499,00 714 523,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 128,00 -1,00 386 127,00 

   
Zagospodarowanie i rewitalizaja terenu wokół budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy w Jednorożcu z 

przeznaczeniem na cele społeczno - kulturalne 

386 128,00 -1,00 386 127,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 500,00 57 500,00 252 000,00 

   
Zagospodarowanie i rewitalizaja terenu wokół budynku 

administracyjnego Urzędu Gminy w Jednorożcu z 

przeznaczeniem na cele społeczno - kulturalne 

194 500,00 57 500,00 252 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 350 000,00 831,00 350 831,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
350 000,00 831,00 350 831,00 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 1



  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,00 831,00 831,00 

801   Oświata i wychowanie 10 194 374,00 -101 535,00 10 092 839,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 917 643,80 -100 000,00 5 817 643,80 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   
Wyposażenie wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska 

sportowego w miejscowości Jednorożec 
100 000,00 -100 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 615 068,31 10 000,00 1 625 068,31 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 80110  Gimnazja 1 222 353,89 -9 237,00 1 213 116,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 561,00 -7 700,00 10 861,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 274,00 -1 537,00 29 737,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 471,00 -2 298,00 32 173,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
30 471,00 -2 298,00 28 173,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 250 608,00 69 700,00 320 308,00 

 85401  Świetlice szkolne 165 228,00 69 700,00 234 928,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 884,00 65 900,00 184 784,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 950,00 3 500,00 13 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 907,00 300,00 21 207,00 

855   Rodzina 11 441 379,00 18 891,00 11 460 270,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 468 109,00 18 891,00 487 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 104 500,00 104 500,00 

   
Utworzenie i wyposażenie publicznego żłobka w miejscowości 

Jednorożec 
0,00 104 500,00 104 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 109,00 -85 609,00 382 500,00 

   Utworzenie i wyposażenie publicznego żłobka w miejscowości 

Jednorożec 

468 109,00 -85 609,00 382 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 427 444,00 129 528,55 3 556 972,55 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 022 631,00 68 500,00 1 091 131,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 929 639,00 68 500,00 998 139,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 39 500,00 42 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 500,00 39 500,00 

   Zakup ciągnika komunalnego 0,00 39 500,00 39 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 166,00 5 000,00 360 166,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 100,00 5 000,00 71 100,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Jednorożec 
56 100,00 5 000,00 61 100,00 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 2



 90095  Pozostała działalność 1 728 780,00 16 528,55 1 745 308,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 634,00 2 500,00 126 134,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 14 028,55 59 028,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,00 20 000,00 23 200,00 

   Budowa wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej 0,00 23 200,00 23 200,00 

   Zakup wiaty wypoczynkowej w Drążdżewie Nowym 3 200,00 -3 200,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 -20 000,00 22 000,00 

   Zakup wiaty wypoczynkowej w Drążdżewie Nowym 20 000,00 -20 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 842 478,73 1 007,12 1 843 485,85 

 92195  Pozostała działalność 827 478,73 1 007,12 828 485,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 712,22 1 007,12 57 719,34 

926   Kultura fizyczna 500 071,69 188 746,77 688 818,46 

 92695  Pozostała działalność 333 999,69 188 746,77 522 746,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 382,00 176 100,00 247 482,00 

   
Przebudowa bieżni i boiska sportowego wielofunkcyjnego w 

miejscowości Jednorożec 
0,00 176 100,00 176 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 064,80 12 646,77 204 711,57 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Małowidzu 19 999,80 12 646,77 32 646,57 

Razem: 39 839 123,57 215 499,00 40 054 622,57 

 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.63.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18.07.2019 r. 
 

Zadania majątkowe na 2019 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 375 000,00 0,00 375 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa zbiornika retencyjnego 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Lipa i Dynak 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 325 000,00 0,00 325 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00  

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Małowidz 325 000,00 0,00 325 000,00  

   Dochody własne jst 230 000,00 0,00 230 000,00  

   Inne 95 000,00 0,00 95 000,00  

   Dotacja z UM 95 000,00 0,00 95 000,00  

600   Transport i łączność 4 848 715,77 - 219 433,77 4 629 282,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 848 715,77 - 219 433,77 4 629 282,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 848 715,77 - 219 433,77 4 629 282,00  

   
Budowa chodnika po drugiej stronie jezdni przy drodze gminnej w miejscowości 
Małowidz 

12 646,77 - 12 646,77 0,00  

   Dochody własne jst 12 646,77 - 12 646,77 0,00  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 12 646,77 - 12 646,77 0,00  

   
Przebudowa dróg gminnych - ulic: Jasnej, Leśnej, Klubowej na terenie 
miejscowości Jednorożec 

4 638 721,00 - 81 787,00 4 556 934,00  

   Dochody własne jst 2 236 347,00 - 81 787,00 2 154 560,00  

   Inne 2 402 374,00 0,00 2 402 374,00  

   obligacje komunalne 382 398,00 0,00 382 398,00  

   Dotacja Województwa Mazowieckiego 2 019 976,00 0,00 2 019 976,00  

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 1



   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 197 348,00 - 125 000,00 72 348,00  

   Dochody własne jst 197 348,00 - 125 000,00 72 348,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 117 561,27 0,00 117 561,27 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 561,27 0,00 117 561,27 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości Dynak 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 561,27 0,00 107 561,27 
 

   Zakup gruntów 95 400,00 0,00 95 400,00 
 

   Dochody własne jst 95 400,00 0,00 95 400,00 
 

   Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w msc. Kobylaki - Korysze 12 161,27 0,00 12 161,27 
 

   Dochody własne jst 12 161,27 0,00 12 161,27 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 12 161,27 0,00 12 161,27 
 

750   Administracja publiczna 600 628,00 57 499,00 658 127,00 
 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Zakup urządzeń do transmisji obrad Rady Gminy Jednorożec 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 580 628,00 57 499,00 638 127,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zagospodarowanie i rewitalizaja terenu wokół budynku administracyjnego 
Urzędu Gminy w Jednorożcu z przeznaczeniem na cele społeczno - kulturalne 

0,00 0,00 0,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 128,00 - 1,00 386 127,00 
 

   
Zagospodarowanie i rewitalizaja terenu wokół budynku administracyjnego 
Urzędu Gminy w Jednorożcu z przeznaczeniem na cele społeczno - kulturalne 

386 128,00 - 1,00 386 127,00 

 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 386 127,00 386 127,00 
 

   Pożyczka BGK 0,00 386 127,00 386 127,00 
 

   Inne 386 128,00 - 386 128,00 0,00 
 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 2



   Dotacja PROW 386 128,00 - 386 128,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 500,00 57 500,00 252 000,00 
 

   
Zagospodarowanie i rewitalizaja terenu wokół budynku administracyjnego 
Urzędu Gminy w Jednorożcu z przeznaczeniem na cele społeczno - kulturalne 

194 500,00 57 500,00 252 000,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 252 000,00 252 000,00 
 

   Inne 194 500,00 - 194 500,00 0,00 
 

   Dotacja PROW 194 500,00 - 194 500,00 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 205 000,00 - 100 000,00 105 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

   
Wyposażenie wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska sportowego w 
miejscowości Jednorożec 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 100 000,00 0,00 
 

 80104  Przedszkola  105 000,00 0,00 105 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

   Przebudowa budynku przedszkola w Jednorożcu 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

   Dochody własne jst 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

855   Rodzina 468 109,00 - 85 609,00 382 500,00 
 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 468 109,00 - 85 609,00 382 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 109,00 - 85 609,00 382 500,00 
 

   Utworzenie i wyposażenie publicznego żłobka w miejscowości Jednorożec 468 109,00 - 85 609,00 382 500,00 
 

   Dochody własne jst 102 500,00 - 13 687,00 88 813,00 
 

   Inne 365 609,00 - 71 922,00 293 687,00 
 

   Dotacja Województwa Mazowieckiego 365 609,00 - 71 922,00 293 687,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 300,00 44 500,00 182 800,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

   Dochody własne jst 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 39 500,00 39 500,00 
 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 3



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 500,00 39 500,00 
 

   Zakup ciągnika komunalnego 0,00 39 500,00 39 500,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 29 500,00 29 500,00 
 

   Inne 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   Dotacja Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 100,00 5 000,00 71 100,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 100,00 5 000,00 71 100,00 
 

   Budowa oświetelnia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 56 100,00 5 000,00 61 100,00 
 

   Dochody własne jst 56 100,00 5 000,00 61 100,00 
 

 90095  Pozostała działalność 45 200,00 0,00 45 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,00 20 000,00 23 200,00 
 

   Budowa wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej 0,00 23 200,00 23 200,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 13 200,00 13 200,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   Inne 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   Dotacja z UM 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   Zakup wiaty wypoczynkowej w Drążdżewie Nowym 3 200,00 - 3 200,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 3 200,00 - 3 200,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 20 000,00 22 000,00 
 

   Zakup samochodu na potrzeby GZUK 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Dochody własne jst 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Zakup wiaty wypoczynkowej w Drążdżewie Nowym 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

   Inne 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

   Dotacja z UM 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 4



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 250 266,51 0,00 1 250 266,51 
 

 92116  Biblioteki 515 000,00 0,00 515 000,00 
 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

515 000,00 0,00 515 000,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele kulturalno - 
społeczne 

515 000,00 0,00 515 000,00 
 

   Dochody własne jst 515 000,00 0,00 515 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 735 266,51 0,00 735 266,51 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Zagospodarowanie centrum miejscowości Żelazna Rządowa 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 230,00 0,00 444 230,00 
 

   Zagospodarowanie centrum miejscowości Żelazna Rządowa 444 230,00 0,00 444 230,00 
 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 444 230,00 444 230,00 
 

   Pożyczka BGK 0,00 444 230,00 444 230,00 
 

   Inne 444 230,00 - 444 230,00 0,00 
 

   Dotacja PROW 444 230,00 - 444 230,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 000,00 0,00 268 000,00 
 

   Zagospodarowanie centrum miejscowości Żelazna Rządowa 268 000,00 0,00 268 000,00 
 

   Dochody własne jst 268 000,00 0,00 268 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 036,51 0,00 23 036,51 
 

   
Zagospodarowanie terenu w msc. Lipa z przeznaczeniem na działalność 
rekreacyjno-sportową 

23 036,51 0,00 23 036,51 
 

   Dochody własne jst 23 036,51 0,00 23 036,51 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 23 036,51 0,00 23 036,51 
 

926   Kultura fizyczna 263 446,80 188 746,77 452 193,57 
 

 92695  Pozostała działalność 263 446,80 188 746,77 452 193,57 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 382,00 176 100,00 247 482,00 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Połoń, Gmina Jednorożec 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 5



   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Połoni 4 291,00 0,00 4 291,00 
 

   Dochody własne jst 4 291,00 0,00 4 291,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Stegnie 4 291,00 0,00 4 291,00 
 

   Dochody własne jst 4 291,00 0,00 4 291,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 4 291,00 0,00 4 291,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej Olszewce 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Dochody własne jst 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Lipie 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Dochody własne jst 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Małowidzu 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Dochody własne jst 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Ulatowie - Pogorzeli 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   Dochody własne jst 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

   
Przebudowa bieżni i boiska sportowego wielofunkcyjnego w miejscowości 
Jednorożec 

0,00 176 100,00 176 100,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 95 100,00 95 100,00 
 

   Inne 0,00 81 000,00 81 000,00 
 

   Dotacja z UM 0,00 81 000,00 81 000,00 
 

   Przebudowa boiska w Olszewce 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

   Dochody własne jst 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

   Przebudowa boiska w Parciakach 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

   Dochody własne jst 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 43 500,00 0,00 43 500,00 
 

   Dochody własne jst 43 500,00 0,00 43 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 064,80 12 646,77 204 711,57 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Połoni 55 009,00 0,00 55 009,00 
 

   Dochody własne jst 20 009,00 0,00 20 009,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 6



   Inne 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Dotacja Min. Sportu i Turystyki 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Stegnie 55 709,00 0,00 55 709,00 
 

   Dochody własne jst 20 709,00 0,00 20 709,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 709,00 0,00 20 709,00 
 

   Inne 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Dotacja Min. Sportu i Turystyki 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej Olszewce 20 900,00 0,00 20 900,00 
 

   Dochody własne jst 10 900,00 0,00 10 900,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dotacja z UM 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Lipie 19 847,00 0,00 19 847,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Inne 9 847,00 0,00 9 847,00 
 

   Dotacja z UM 9 847,00 0,00 9 847,00 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Małowidzu 19 999,80 12 646,77 32 646,57 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 12 646,77 22 646,77 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 12 646,77 22 646,77 
 

   Inne 9 999,80 0,00 9 999,80 
 

   Dotacja z UM 9 999,80 0,00 9 999,80 
 

   Budowa siłowni zewnętrznej w Ulatowie - Pogorzeli 20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   Dochody własne jst 10 600,00 0,00 10 600,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Inne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dotacja z UM 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Wykonanie zewnętrznej siłowni w miejscowości Połoń 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 7



   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 
 

 
 

Razem 8 267 027,35 - 114 297,00 8 152 730,35 
 

 

 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 8



      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.63.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18.07.2019 r. 

 Plan przychodów na 2019 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

0,00 830 357,00 830 357,00 
 

 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 615 951,00 0,00 615 951,00  

 
 Razem: 2415951,0000 Razem: 830357,0000 Razem: 3246308,0000  

 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr SOK.0007.63.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18.07.2019 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł) 

   Dochody 238.346,80 

010   Rolnictwo i łowiectwo 95.000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 95.000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

95.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 

 90095  Pozostała działalność 12.500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

2.500,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 

926   Kultura fizyczna 120.846,80 

 92695  Pozostała działalność 120.846,80 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

120.846,80 

     

 

 

   Wydatki 263.690,80 

010   Rolnictwo i łowiectwo 95.000,00 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 1



 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 95.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Małowidz” 

95.000,00 

801   Oświata i wychowanie 25.344,00 

 80195  Pozostała działalność 25.344,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25.344,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Zakup ciągnika komunalnego” 

10.000,00 

 90095  Pozostała działalność 12.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia „Zakup 

kurtyny wodnej” 

2.500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Zakup wiaty wypoczynkowej w 

Drążdżewie Nowym” 

10.000,00 

926   Kultura fizyczna 120.846,80 

 92695  Pozostała działalność 120.846,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Przebudowa bieżni i boiska sportowego 

wielofunkcyjnego w miejscowości 

Jednorożec” 

81.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Budowa siłowni zewnętrznej w 

Olszewce” – 10.000,00 zł; „Budowa siłowni 

zewnętrznej w Lipie” – 9.847,00 zł; „Budowa 

siłowni zewnętrznej w Małowidzu” – 9.999,80 

zł; „Budowa siłowni zewnętrznej w Ulatowie-

Pogorzeli” – 10.000,00 zł; 

39.846,80 

 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr  5 do Uchwały Nr SOK.0007.63.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 18.07.2019 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2019 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 

Funduszu 

w zł. 

Jednorożec Remont i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Jednorożec 600 60016 4270 47.879,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Jednorożec 47.879,00 

Stegna Ogrodzenie nowo zakupionej działki na cele sportowo – rekreacyjne i skwerku na ul. Wolności w Stegnach 900 90095 4210 13.973,51 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Stegnie 926 92695 6050 4.291,00 

6060 20.709,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Stegna 38.973,51 

Dynak Remont budynku świetlicy wiejskiej w Dynaku 921 92195 4210 15.800,07 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa  Dynak  15.800,07 

Obórki Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Obórki 921 92195 4210 11.569,16 

4300 3.800,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Obórki 15.369,16 

 

Drążdżewo Nowe 

Budowa wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej  900 90095 6050 10.000,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  921 92195 4210 8.607,12 

Budowa i remonty dróg gminnych 600 60016 4270 6.055,43 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 1



Organizacja rodzinnego biwaku historycznego  921 92195 4210 700,00 

4220 700,00 

4300 3.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Drążdżewo Nowe 29.062,55 

Żelazna Prywatna Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 19.678,27 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Prywatna 19.678,27 

Żelazna Rządowa Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 10.000,00 

Zakup sprzętu do utrzymania estetyki wokół świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 5.711,02 

 Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazna Rządowa 25.711,02 

Olszewka Remonty dróg gminnych 600 60016 4270 20.000,00 

Remont boiska do piłki nożnej 926 92695 4270 6.052,89 

Budowa siłowni zewnętrznej w Olszewce 926 92695 6060 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Olszewka 36.052,89 

Lipa Zagospodarowanie terenu w msc. Lipa z przeznaczeniem na działalność rekreacyjno - sportową 921 92195 6060 23.036,51 

Budowa siłowni zewnętrznej w Lipie 926 92695 6060 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Lipa 33.036,51 

Małowidz Budowa siłowni zewnętrznej w Małowidzu 926 92695 6060 22.646,77 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Małowidz 22.646,77 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 2



Parciaki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Parciaki 600 60016 4270 33.000,18 

Zagospodarowanie i urządzenie placu gminnego w Parciakach 900 90095 4210 1.500,00 

4300 5.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Parciaki 39.500,18 

Kobylaki - 

Czarzaste 

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 14.938,25 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Czarzaste 14.938,25 

Kobylaki - 

Korysze 

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej w msc. Kobylaki - Korysze 700 70005 6060 12.161,27 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Korysze 12.161,27 

Kobylaki - Wólka 
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej nr 15 z przeznaczeniem na cele rekreacyjne w miejscowości Kobylaki - 

Wólka 

900 90095 4270 14.028,55 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Kobylaki - Wólka 14.028,55 

Budy Rządowe 

Budowa wiaty wypoczynkowej i grilla na terenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 9.360,34 

Remont dróg gminnych w miejscowości Nakieł 600 60016 4270 9.360,35 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Budy Rządowe 18.720,69 

Ulatowo - 

Dąbrówka 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 

600 60016 4270 11.107,93 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Dąbrówka 11.107,93 

Ulatowo - 

Słabogóra 

Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Ulatowo - Słabogóra 600 60016 4270 13.070,97 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Słabogóra 13.070,97 

Ulatowo - Remonty drogi gminnej  600 60016 4270 15.180,15 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 3



Pogorzel Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 4.000,00 

Impreza integracyjna mieszkańców wsi 921 92195 4300 4.000,00 

Budowa siłowni zewnętrznej w Ulatowie - Pogorzeli 926 92695 6060 10.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Ulatowo - Pogorzel 33.180,15 

Połoń 

Utrzymanie budynku Lokalnego Ośrodka Kultury, zakupy środków czystości, wymiana części uszkodzonego 

ogrodzenia, zakup piłkochwytów 

921 92195 4210 1.971,63 

926 92695 4210 3.500,00 

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Połoni 926 92695 6060 20.000,00 

Łączne koszty funduszu sołeckiego Sołectwa Połoń 25.471,63 

Kwota Funduszu ogółem 466.389,37 

 

Id: 4267CBB3-85C7-4360-9B98-619E5576941D. Uchwalony Strona 4




